
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS št. 13/12, 18/17 
in 18/19)  je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 24. marca 2022 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica potrdi predlog Sporazuma o sodelovanju na 
projektu Prevzem in tehnološka posodobitev namakalnega sistema Namakalni razvod 
Vogršček in organiziranju gospodarske javne službe upravljanje, vzdrževanje in 
delovanje lokalnega namakalnega sistema Namakalni razvod Vogršček. 
 
 

2. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica pooblašča župana za podpis sporazuma iz 1. 
točke tega sklepa. 
 
 

3. 
 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 478-283/2017-18             dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 24. marca 2022        ŽUPAN 


